РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.03.2016

№
  620

                                                              г. Тында
	О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды  от 25.09.2014 № 3561 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в городе Тынде на 2015-2019 годы»

В  соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уведомлением Министерства образования и науки Амурской области по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам от 11.02.2016 № 2, в целях перераспределения бюджетных ассигнований на 2016 год, Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в муниципальную программу «Доступная среда в городе Тынде на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Тынды от 25.09.2014 № 3561 (в редакции постановлений Администрации города Тынды от 10.03.2015 №1158, 23.09.2015 №3828, 01.10.2015 № 3959, 30.10.2015 № 4277, 20.11.2015 № 4501, 16.12.2015 № 4723, 28.01.2016 № 182), следующие изменения:

1.1. В паспорте  муниципальной программы:

1.1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» позицию, касающуюся объема средств областного бюджета на финансирование программы, изложить в новой редакции:
«Объем средств областного бюджета  на финансирование программы в 2015-2019 годах составляет 1088,820 тыс. руб., в том числе по годам:

2015г. – 600,000 тыс. руб.;

2016г. – 488,820 тыс. руб.;

2017г. – 0,000 тыс. руб.;

2018г. – 0,000 тыс. руб.;

2019г. -  0,000 тыс. руб.».

1.2. В разделе 6  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» позицию, касающуюся объема средств областного бюджета на финансирование программы, изложить в новой редакции:
«Объем финансирования Программы за счет средств областного бюджета составляет 1088,820 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2015г. – 600,000 тыс. руб.;

- 2016г. – 488,820 тыс. руб.;

- 2017г. – 0,000 тыс. руб.;
- 2018г. – 0,000 тыс. руб.;

- 2019г. -  0,000 тыс. руб.».

1.3. Приложение 5 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из различных источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по социальной политике                    О.В. Лоцман.

Мэр  города Тынды

           Е.П. Черенков